Et dixit Iesus centurióni: “Vade, sicut credidísti fiat tibi”. Et sanátus est puer in hora illa.

Credo in unum Deum. SUPER OBLATA.

Respice, Dómine, in fáciem Christi tui / qui pro
 ómnibus redemptiónem trádídít semetípsum : ut

per eum ab ortu solis usque ad occasum / nomen tuum
magnificétur in géntibus : Per Christum.

COMMUNIO.

Cf. Lc 4,22b

Mirabántur omnes de his, quæ procedébant de ore
Dei.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

REdemptiónis nostræ múnere vegetáti, quaésumus,
Domine / ut hoc perpétuæ salútis auxílio, fides
semper vera proficiat : Per Dóminum.

DOMINICA QUARTA PER ANNUM

INTROITUS.

Ps 16,6.8

EGo clamávi, quóniam exaudísti me, Deus: inclína
aurem tuam, et exáudi verba mea: custódi me,
Dómine, ut pupíllam óculi: sub umbra alárum tuárum
prótege me.

Ps 16,1a: Exáudi, Dómine, iustítiam meam: inténde
deprecatióem meam. Glória Patri. Ego clamávi.

*Kýrie, eléison. Glória
in excélsis.*

COLLECTA.

Orémus.

DA nobis, Domine, quaésumus : ut et mundi cursus
pacífice nobis tuo órdine dirigátur / et Ecclésia tua
tranquílla devotione lætétur : Per Dóminum.

LECTIO.

Hebr 12,1-7a

Tamquam filios vos tractat Deus.

Léctio Epístolæ ad Hebræos.

FRatres: Nos, tantam habentes circumpositam nobis nubem téstium, deponentes omne pondus et circúrstans nos peccátum, per paciéntiam currámus propósitum nobis certámen, aspicientes in auctórem fidei et consummatórem Iesum, qui pro gáudio sibi propósito sustínuit crucem, confusióne contémpta, atque in délixtera throni Dei sedet.

Recogitáte enim eum qui talem sustínuit a peccatóribus advérsus semetípsum contradiccionem, ut ne fatigémini ánimis vestris deficiéntes. Nondum usque ad sánguinem restitístis advérsus peccátum repugnántes, et oblíti estis exhortatiónis, quæ vobis tamquam filiis lóquitur: “Fili mi, noli negligere disciplínam Dómini, neque deficias dum ab eo argúeris; quem enim díligit Dóminus castigat, flagéllat autem omnem fílium quem récipit”.

Ad disciplínam suffértis; tamquam fílios vos tractat Deus.

RESPONSORIUM.

Ps 79,4.3b

R/. Dómine Deus virtútum, convérte nos: et osténde fáciem tuam, et salvi érimus.

y. Excita, Dómine, poténtiam tuam, et veni: ut salvos fácias nos.

ALLELUIA.

Ps 113,11

Allelúia. V/. Qui timent Dóminum sperent in eum: adiútor et protéctor eórum est. Allelúia.

EVANGELIUM.

Mt 8,23-27

Domine, salva nos, perimus.

“& Lécctio sancti Evangélii secúndum Matthaéum.

IN illo témpore: Ascendénte Iesu in navículam, secúti sunt eum discípuli eius.

Et ecce motus magnus factus est in mari, ita ut navícula operirétur flúctibus; ipse vero dormiébat. Et accessérunt et suscitavérunt eum dicétes: “Dómine, salva nos, perimus”.

Et dicit eis: “Quid tímidi estis, módicae fidei? ” Tunc surgens increpávit ventis et mari, et facta est tranquíllitas magna.

Porro hómines miráti sunt dicétes: “Qualis est hic, quia et venti et mare oboédiunt ei? ”

Credo in unum Deum. SUPER OBLATA.

HOstias tibi, Dómine, placatiónis et láudis offérimus : ut inter mundi tempestátes nutántia corda tu dírigas / et in portum perpétuæ tranquíllitátis feliciter perdú-cas : Per Christum.

COMMUNIO.

Cf. Mt 8,26b-27a

Surgens Iesus, imperávit ventis et mari, et facta est tranquíllitas magna, et admiráti sunt univérsti.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

DEus, qui nos de uno pane et de uno cálice partícipes esse voluísti : da nobis, quaésumus, ita vívere / ut, unum in Christo effécti, fructum afferámus pro mundi salúte gaudétes : Per Dóminum.

DOMINICA QUINTA PER ANNUM

INTROITUS.

Ps 18,8

Lex Dómini irreprehensibilis, convértens ánimas:
testimónium Dómini fidéle, sapiéntiam præstans
párvulis.

Ps 18,2: Caeli enarrant glóriam Dei: et ópera mánuum
eius annúntiat firmaméntum. Glória Patri. Lex Dómini
irreprehensibilis.

Kýrie, eléison.

Glória in excélsis.

COLLECTA.

Orémus.

Deus, qui regnum tuum humílibus parvulísque dispónis
: fac nos viam simplicitátis prósequi confidenter /
ut glóriæ tuæ revelentur arcána : Per Dóminum.

LECTIO.

I Cor 1,26-31

Infirma mundi elegit Deus.

Léctio Epístolæ primæ beáti Pauli apóstoli
ad Corínthios.

Vidéte vocatióem vestram, fratres, quia non multi
sapiéntes secúndum carnem, non multi poténtes,
non multi nóbiles; sed quæ stulta sunt mundi elégit Deus
ut confúndat sapiéntes, et infirma mundi elégit Deus ut
confúndat fórtia, et ignobília mundi et contemptibília
elégit Deus, quæ non sunt, ut ea quæ sunt destrúeret, ut
non gloriétur omnis caro in conspéctu Dei.

Ex ipso autem vos estis in Christo Iesu, qui factus est
Sapiéntia nobis a Deo et iustítia et sanctificátio et
redémptio, ut quemádmódum scriptum est: “Qui
gloriá-

tur, in Dómino gloriétur”.

RESPONSORIUM.

Ps 33,2-3

IV. Benedícam Dóminum in omni témpore: semper laus eius in ore meo.

T. In Dómino laudábitur ánima mea: áudiant mansuétí, et læténtur.

ALLELUIA.

Mt 11,28

Allelúia, y. Veníte ad me omnes, qui laborátis, et onerátí estis, et ego refíciam vos. Allelúia.

EVANGELIUM.

Mt 11,25-30

Confiteor tibi, Pater, quia revelasti ea parvulis.

**fr* Lécio sancti Evangélii secúndum Matthaéum.

IN illo témpore: Respóndens Iesus dixit: “Confíteor tibi, Pater, Dómine caeli et terræ, quia abscondísti hæc a sapiéntibus et prudéntibus et revelásti ea párvulis. Ita, Pater, quóniam sic fuit plácitum ante te. Omnia mihi tráditá sunt a Patre meo; et nemo novit Fílium nisi Pater, neque Patrem quis novit nisi Fílius et cui volúerit Fílius reveláre.